

**AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNDEN;**  
(06.12.2024 tarihli ve 32744 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanmıştır.)

**ÖĞRETİM ÜYESİ ALIM İLANI**  
(PROFESÖR, DOÇENT, DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ)

Üniversitemizin akademik birimlerine, 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu, 2914 sayılı Yükseköğretim Personel Kanunu, Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atama Yönetmeliği, Akdeniz Üniversitesi Akademik Yükseltme ve Atama Kriterlerinin ilgili maddeleri ve 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu’nun 48. maddesinde belirtilen şartları sağlayanlardan öğretim üyesi alınacaktır. Adayların istenilen belgelerle birlikte **20.12.2024 tarihi mesai bitimine kadar** Üniversitemiz **Personel Daire Başkanlığına şahsen** müracaat etmeleri gerekmektedir.

Öğretim üyesi kadrolarına başvurularda 2547 sayılı Kanun’un Ek 38. maddesine göre uygunluğu değerlendirilecektir. Doçent kadrosuna Profesörler, Doktor Öğretim Üyesi Kadrosuna Profesör ve kadro unvanı Doçent olanlar müracaat edemez. İdare uygun gördüğü takdirde ilanın her aşamasını iptal edebilir. İlanla ilgili detaylara Üniversitemizin <http://personel.akdeniz.edu.tr> adresinden ulaşılabilir.

**BAŞVURU TARİHLERİ**

**Başlangıç Tarihi : 06.12.2024**

**Bitiş Tarihi : 20.12.2024**

**ÖĞRETİM ÜYESİ KADROLARINA BAŞVURACAK ADAYLARDAN İSTENİLEN BELGELER**

- Başvuru dilekçesi (<http://personel.akdeniz.edu.tr/> adresindeki "Formlar" sekmesinde bulunan başvuru formu) (1 adet),
- Özgeçmiş (2 adet),
- Son altı ay içerisinde çekilmiş 2 adet fotoğraf,
- Nüfus cüzdanı veya T.C. kimlik kartı fotokopisi (2 adet),
- Lisans, yüksek lisans ve doktora belgelerinin onaylı sureti (2 adet),
- Yurt dışından alınmış diplomaların Yükseköğretim Kurulu Başkanlığınca denkliğinin onaylandığını gösterir belge (2 adet),
- Profesör ve Doçent kadro başvuruları için doçentlik belgesinin onaylı sureti (2 adet),
- Yabancı dil sonuç belgesi (Eşdeğerliği ÖSYM tarafından kabul edilmiş olmalı) (2 adet),
- Herhangi bir kamu kuruluşunda çalışanlar (daha önce çalışıp ayrılmış olanlar dahil) çalıştığı kurumdan alacakları onaylı ayrıntılı hizmet belgesi (2 adet),
- Akademik Yükseltme ve Atama Kriterleri Değerlendirme Tablosu (2 adet)  
([https://www.akdeniz.edu.tr/tr/duyuru/akdeniz\\_universitesi\\_akademik\\_yukseltme\\_ve\\_atama\\_kriterleri-5402](https://www.akdeniz.edu.tr/tr/duyuru/akdeniz_universitesi_akademik_yukseltme_ve_atama_kriterleri-5402) internet adresinden ulaşılabilir),
- Bilimsel çalışma ve yayınlara ait bilgi ve belgeleri içeren fiziksel olarak hazırlanacak eser yayın dosyası (1 adet) (Yukarıda 2’şer nüshası istenilen belgelerin 1’er nüshası bu dosya içerisinde bulunmalıdır),
- Adayların; lisans, yüksek lisans, doktora, doçentlik ve yabancı dil belgelerinin onaylı sureti, özgeçmiş, Akademik Yükseltme ve Atama Kriterleri Değerlendirme Tablosu ve ekinde beyan edilen bilimsel çalışma ve yayınlara ait bilgi ve belgeleri içeren (başlıca araştırma eserinin açıkça belirtildiği) PDF formatında hazırlanmış olan Profesör kadro başvuruları için **6 (altı)**, Doçent ve Doktor Öğretim Üyesi kadro başvuruları için **4 (dört)** adet **taşınabilir belleği**

**Üniversitemiz Rektörlüğü Personel Daire Başkanlığına şahsen** teslim etmeleri gerekmektedir.

S.N.	BİRİM	BÖLÜM	ANA BİLİM DALI	ÜNVAN	DER.	ADET	NİTELİKLER
1	EĞİTİM FAKÜLTESİ	EĞİTİM BİLİMLERİ	REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK	PROFESÖR	1	1	Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık alanında Doçent ünvanı almış olmak. Psikolojik danışmanlıkta süpervizyon ve bilinçli farkındalık uygulamaları ile ilgili bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
2	EĞİTİM FAKÜLTESİ	EĞİTİM BİLİMLERİ	REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK	PROFESÖR	1	1	Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık alanında Doçent ünvanı almış olmak. Pozitif psikoterapi, ebeveynlere yönelik minnettarlık uygulamaları ve depresyon korkusu üzerine bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
3	EĞİTİM FAKÜLTESİ	MATEMATİK VE FEN BİLİMLERİ EĞİTİMİ	MATEMATİK EĞİTİMİ	PROFESÖR	1	1	Temel Eğitim (Matematik Eğitimi) alanında Doçent ünvanı almış olmak. Matematik eğitiminde mesleki gelişim ve not enflasyonu konularında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
4	HEMŞİRELİK FAKÜLTESİ	HEMŞİRELİK	DOĞUM VE KADIN HASTALIKLARI HEMŞİRELİĞİ	PROFESÖR	1	1	Doğum ve Kadın Hastalıkları Hemşireliği alanında Doçent ünvanı almış olmak. Psikosomatik obstetri ve jinekoloji alanlarında bilimsel çalışma yapmış olmak.
5	HUKUK FAKÜLTESİ	ÖZEL HUKUK	MEDENİ HUKUK	PROFESÖR	1	1	Hukuk Fakültesi lisans mezunu olmak. Özel Hukuk alanında Tezli Yüksek Lisans ve Doktora yapmış olmak. Medeni Hukuk Ana Bilim Dalında Doçent ünvanı almış olmak.
6	MANAVGAT SOSYAL VE BEŞERİ BİLİMLER FAKÜLTESİ	SOSYAL HİZMET	SOSYAL HİZMET	PROFESÖR	1	1	Sosyoloji alanında Doçent ünvanı almış olmak. Kültürel sürdürülebilirlik ve nitel araştırma tekniklerinden derinlemesine görüşme konularında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
7	MANAVGAT SOSYAL VE BEŞERİ BİLİMLER FAKÜLTESİ	SOSYAL HİZMET	SOSYAL HİZMET	PROFESÖR	1	1	Sosyoloji alanında Doçent ünvanı almış olmak. Turizm ve edebiyat sosyolojisi alanında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
8	SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	BESLENME VE DİYETETİK	DİYETETİK	PROFESÖR	1	1	Biyoloji alanında Doçent ünvanı almış olmak. Besinlerde bulunan biyoaktif bileşenlerin anti kanser etkileriyle ilişkili in vitro ve in siliko bilimsel çalışmalar yapmış olmak. Tüberküloz ile ilgili in vitro ve in siliko bilimsel çalışmalar yapmış olmak. 3 (üç) ay yurtdışı deneyimine sahip olmak.
9	SERİK İŞLETME FAKÜLTESİ	TURİZM İŞLETMECİLİĞİ	TURİZM İŞLETMECİLİĞİ	PROFESÖR	1	1	Üretim ve Operasyon Yönetimi alanında Doçent ünvanı almış olmak. Otel işletmelerinde dijital dönüşüm, inovasyon ve sürdürülebilir turizm alanlarında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.

10	DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ	KLİNİK BİLİMLER	PROTETİK DİŞ TEDAVİSİ	DOÇENT	1	1	Protetik Diş Tedavisi alanında Doçent ünvanı almış olmak. İyi Klinik Uygulamaları ve Klinik Araştırmalar hakkında temel eğitim sertifikasına sahip olmak. Polieter eter keton, rezin seramik ve splint materyalleri hakkında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
11	EDEBİYAT FAKÜLTESİ	ARKEOLOJİ	PROTOHİSTORYA VE ÖN ASYA ARKEOLOJİSİ	DOÇENT	1	1	Arkeoloji alanında Doçent ünvanı almış olmak. Antalya'da Arkeolojik yüzey araştırması projeleri yürütmüş olmak ve bölge Protohistoryası üzerine bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
12	EDEBİYAT FAKÜLTESİ	ESKİÇAĞ DİLLERİ VE KÜLTÜRLERİ	LATİN DİLİ VE EDEBİYATI	DOÇENT	1	1	Eski Çağ Dilleri ve Kültürleri alanınında Doçent ünvanı almış olmak. Latin epigrafisi ve edebiyatı alanında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
13	EĞİTİM FAKÜLTESİ	EĞİTİM BİLİMLERİ	EĞİTİM YÖNETİMİ	DOÇENT	1	1	Eğitim Yönetimi alanında Doçent ünvanı almış olmak. Öğretmenlerin mesleki sağlık durumları, işyerlerindeki informal öğrenmeleri ve sınıf ortamlarını değerlendirmeleri konularında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
14	EĞİTİM FAKÜLTESİ	ÖZEL EĞİTİM	ZİHİN ENGELLİLER EĞİTİMİ	DOÇENT	1	1	Çok Engellilerin Eğitimi alanında Doçent ünvanı almış olmak. Çok engelli çocukların aileleri ile ilgili bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
15	İLETİŞİM FAKÜLTESİ	REKLAMCILIK	REKLAMCILIK	DOÇENT	1	1	Reklamcılık alanında Doçent ünvanı almış olmak. Sosyal reklam alanında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
16	MANAVGAT SOSYAL VE BEŞERİ BİLİMLER FAKÜLTESİ	YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ	YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ	DOÇENT	1	1	Yönetim ve Strateji alanında Doçent ünvanı almış olmak. Dijital girişimcilik, dijital liderlik, insan kaynakları yönetiminde dijital uygulamalar konularında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
17	MANAVGAT TURİZM FAKÜLTESİ	REKREASYON YÖNETİMİ	REKREASYON YÖNETİMİ	DOÇENT	1	1	Turizm alanında Doçent ünvanı almış olmak. Açık alan rekreasyon aktiviteleri ve turizmde insan kaynakları konulu bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
18	MANAVGAT TURİZM FAKÜLTESİ	TURİZM İŞLETMECİLİĞİ	TURİZM İŞLETMECİLİĞİ	DOÇENT	1	1	Turizm alanında Doçent ünvanı almış olmak. Kırsal turizm ve restoranlarda hizmet kalitesi konularında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
19	TIP FAKÜLTESİ	TEMEL TIP BİLİMLERİ	BİYOFİZİK	DOÇENT	1	1	Biyofizik alanında Doçent ünvanı almış olmak. Duygudurum, stres ve ayna nöron alanlarında insan ve hayvanlarda davranış ve EEG konularında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
20	EDEBİYAT FAKÜLTESİ	PSİKOLOJİ	SOSYAL PSİKOLOJİ	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	1	1	Psikoloji alanında Doktora yapmış olmak. Sosyal Psikoloji alanında sosyal kimlik süreçlerinin kitlesel hareketlerle ilişkisi konusunda bilimsel çalışmalar yapmış olmak.

21	EDEBİYAT FAKÜLTESİ	TARİH	ESKİ ÇAĞ TARİHİ	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	1	1	Tarih alanında Doktora yapmış olmak. Helenistik dönem nümismatiği üzerine çalışmaları bulunmak.
22	İLAHİYAT FAKÜLTESİ	FELSEFE VE DİN BİLİMLERİ	MANTIK	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	1	1	Felsefe ve Din Bilimleri alanında Doktora yapmış olmak. Mantık ve Felsefe ile ilgili bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
23	SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	FİZYOTERAPİ VE REHABİLİTASYON	FİZYOTERAPİ VE REHABİLİTASYON	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	1	1	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon alanında Doktora yapmış olmak. Torakotomi hastalarında fizyoterapi ve rehabilitasyon alanında ve diyabetik hastalarda egzersiz konularında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.